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CODICE DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

€ 158,14 -

€192,93 IVA incl.
Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

TCF087-000100 PIASTRA ad INDUZIONE da tavolo, SUPERFICIE Consegna:da4 a9 giorni
INDUTTIVA: diametro da 120 a 260 mm, temperatura
regolabile da 35°C a 240°C, comandi digitali, V.230/1,
Kw.3,5, Peso 5,7 Kg, dim.mm.340x435x120h

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

PIASTRA ad INDUZIONE MONOFUOCO DIGITALE da 3500 WATT:

o Realizzata in acciaio inox AlSI 304;

o Funzione Min/Max tramite selettore rapido;

o Diametro pentole mn/max mm 120/260;

o Range di Temperatura °C 35 / 240;

o Step di regolazione °C 5;

o Timer con range temporale da 1 min a 2 ore e 59 min;
o Doppia ventola di raffreddamento;

o Filtro antigrasso removibile;

o Display LCD con Touch Screen impermeabile;
o Spegnimento automatico dopo 120 min di utilizzo;
o Piedini regolabili.

Marchio CE
Made in CHINA

SCHEDA TECNICA
Alimentazione elettrica Monofase
Volts V 230/1
Frequenza (Hz) 50




Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

3,5
5,7
6,6
340
435
120

A
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COMANDI DIGITALI




